[image: ]Всероссийская общественная организация
Героев, Кавалеров Государственных наград
и Лауреатов Государственных премий
«Трудовая доблесть России»

Место для
фотографии
3х4

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в коллективные члены Московской и Всероссийской общественной организации Героев, Кавалеров Государственных наград и Лауреатов Государственных премий                                 «Трудовая доблесть России».
Обязуюсь принимать активное участие в деятельности организации, направленной на достижение уставных целей и задач. Даю согласие на обработку моих персональных данных.

1. Фамилия ______________________________________________________________
2. Имя __________________________________________________________________
3. Отчество ______________________________________________________________
4. Дата и место рождения __________________________________________________
______________________________________________________________________
5. Членство в Общественных организациях ___________________________________
______________________________________________________________________
6. Место работы __________________________________________________________
______________________________________________________________________
7. Наличие государственных наград, премий ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
8. Награды Трудовой доблести России_______________________________________
______________________________________________________________________
9. Домашний адрес _______________________________________________________
______________________________________________________________________
10. Контактные данные:
тел. дом. ___________________________ тел. раб. ___________________________
тел. моб. ____________________________  E-mail ___________________________
11.  Краткая автобиография

Дата ________________  Личная подпись _______________________
Удостоверение серия ВОО № ________члена ВОО «Трудовая доблесть России» выдано    _______/___________/
Удостоверение серия ВОО № ________члена ВОО «Трудовая доблесть России» получено ____  /_____________/
image1.png